府 公 活 第 ３ 号

平成２６年９月１２日

 府中市地域公共交通活性化協議会委員 様

府中市地域公共交通活性化協議会長

 （事務局 総務部企画財政課）

   平成２６年度第 1回府中市地域公共交通活性化協議会議事の書面審議結果

   について（報告）

 平成２６年６月２４日付け府公活第１号で依頼した平成２６年度第１回府中市地域公共交通活

性化協議会議事の書面審議結果について、次のとおり報告します。

第１回府中市地域公共交通活性化協議会議事書面審議結果報告

議事１ 平成 2６年度府中市地域公共交通活性化協議会事業計画案について

     ◆承認する（承認１４／１５、承認しない１／１５）

議事２ 平成 2６年度予算案について

     ◆承認する（全員承認１５／１５）

議事３ 平成２６年度地域公共交通確保維持改善事業・事業評価（生活交通ネットワーク計画に基

づく事業）について

     ◆承認する（承認１４／１５、承認しない１／１５）

議事４ 平成 26年度生活交通ネットワーク計画について

     ◆承認する（承認１３／１５、承認しない２／１５）

議事１，３，４についての承認しない理由については、見晴団地への路線バス乗り入れについて、

道路事情（狭あい）の条件が厳しいための事故予防的な反対意見でありました。この点については

ルート見直し、小型車両の配車を含めて関係機関と地元に協議しながら現時点で可能な運行方

法を模索していきます。

ご審議ありがとうございました。